

ВОЈНА ПОШТА 4659

Инт. број 2659-8

19.09 .2012 . године

Нови Пазар

СТР ТВОИЦАР

(Назив предузећа)

НОВИ ПАЗАР 1, МАТ СТ. 104

(Место, улица и број)

070-316-071

(Бр. тел/факса)

### Наруџбеница

На основу Закона о јавним набавкама, члана 60. Правилника о материјалном пословању у МО и ВС („СВЛ“, број 03/09), Правилника о поступку јавне набавке мале вредности („СГ РС“ 50/2009), В.П. 4659 Нови Пазар упућује наруџбеницу у поступку јавне набавке мале вредности број 192 за следећа покретна средства:

Р.Б	НАЗИВ / ОПИС	јед. мере	Количина	Јединачна цена	Вредност (5x6)
1	2	3	4	5	6
1.	ФЛУО ЦЕВИ 36W	кcm	75	110,00	8250,00
2.	ФЛУО ЦЕВИ 18W	кcm	67	100,00	6700,00
3.	СТАРТЕР	кcm	50	30,00	1500,00
4.	БРДСКА АРМАТУРА	кcm	3	450,00	1350,00
5.	ЛУСТЕР ШУГЛА	кcm	3	300,00	900,00
6.	КОНТАКТИ ШРАФ 20 А	кcm	30	35,00	1050,00
7.	ПАТРОНИ 6А 10А, 16А, 20А	кcm	100	30,00	3000,00
8.	ПАТРОНИ 35А 50А	кcm	30	75,00	2250,00
9.	СЛОЖА РАСВЕТА 2x36	кcm	14	2600,00	36400,00
10.	ЗАТВОРЕНА РАСВЕТА 1x36	кcm	2	1600,00	3200,00
11.	СИЈАЛИЦА 60W 75W	кcm	200	45,00	9000,00
12.	ГРЕДНИЧУ ЗА СВАКЛУЧУ ЛЕД	кcm	20	190,00	3800,00
13.	ПОДСВЕТЛО 3/11	кcm	3	350,00	1050,00
14.	ШАРКЕ ОБУЧНЕ	кcm	20	110,00	2200,00
15.	ИУФ ПВЧ ф 110	кcm	2	220,00	440,00
16.	ЧЕВ ПВЧ ф 110/500	кcm	3	160,00	480,00
Закључно са редним бројем 16 (укупно)				Свега	69127,30
ПДВ 18%				Свега	12442,70
УКУПНО				Свега	81570,00

Горе наведене ставке и рачун молимо вас да нам пошаљете на следећу адресу:

Касарна "Рифат Буриевић Тршо"

Ул. Миодрага Јовановића 66, 36300 Нови Пазар

Плаћање у року од 30 дана по пријему рачуна.

Лице за контакт:

ВС СЛОЖАМИ ИКРТАЈ

*Асентри*

Овлашћено лице наручиоца:

*М. Милошевић*

(ПОТПИС И ЛЕЖЕВ)